Учреждение профессионального образования
<<колл едж Каза нского и н нова цион ного ун и верситета>>

прикАз

д0.Qг г. Казань м

Об установлении стоимости обучения (образовательных услуг) по
образовательным программам среднего профессионального образования в

нижнекамском филиале упо <<колледж Казанского инновационного
университета) в 202512026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить стоимость обl^rения (образовательных услуг) по

образовательным по программам среднего профессионЕlльного

образования в Нижнекамском филиале Упо <<колледж Казанского
ИННОВаЦИОННОГо университетa>) в 202512026 учебном году согласно

приложения.

Щиректор ,/ А.В.Тимирясова

г ,l

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Директор
Дата и время подписания: 05.06.2025 09:36:37
Уникальный программный ключ:
7f7a3168-2cfb-4285-a8e5-ec493b07671a

Приложение NэсlНжккиу

,Щиректор УПО (ККИУ>

стоимость образовательных услуг по образовательным
образования в Нижнекамском филиале упО <<Колледж Каз

для поступающих на 1 курс в

(УТВЕРЩДАЮ>

А.В. Тимирясова

2UsЭ-r.
профессионального

университета)>

казанского
0

Очная на базе основного общего азования
Коды

специальностей
наименования специальностей Стоимость обучения

1курса
в20251202б уч.г.

(руб.)

полная стоимость
обучения по

образовательной
программе

(руб.)

20.02.0l Экологическая безопасность природных комплексов |20|44 з604з2

з 8.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) \|,l952 353855

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 111952 353855

38.02.06 Финансы ||7952 з5з855

40.02.04 Юриспруленчия 1|,7952 353855

4з.02.15 Поварское и кондитерское дело |24064 496255

44.02.0l ,Щошкольное образование 124064 496255

54.02.0l ,Щизайн (по отраслям) зз0 l 94 lз20,7,75

Заочная на базе основIIого о
полtлая стоимость

обученlля по
образовательной

программе
(руб.)

Стоимость обучения
1курса

ь20251202б уч.г.
(руб.)

наименованltя специалыlостейКоды
специальностей

2,7420068550Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)38.02.0l
2142006855038.02.03 Операционная деятельность в логистике
2,742006855040.02.04 Юриспруленuия

очная ма на базе
полная стоимость

обучения по
образовательной

программе
(руб.)

Стоимость обучения
1курса

в20251202б уч.г.
(руб.)

Коды
специальностей

наименованtlя специальностей

228632l 143 lб20.02.01 Экологи.lеская безопасность прI,Iродных комшЛеКСОВ

224455l122283 8.02.0l Экономика и бухгалтерскиti учет (по отраслям)

112228 22445538.02.0з
224455112228

нная деятельность в логистикеОперачио

Юриспруленчия40.02.04
353855| 1,7952Поварское и кондлIтерское лело43.02.15
9419,75з|з992

,Щизал"tн (по отрасlrям)54.02.01

Заочная а на базе общего
полная стоимость

обучения по
образовательной

программе
(руб.)

Стоимость обучения
1курса

B20251 202б уч.г.
(руб.)

На ll MeHoBatl :lft спецtlальностеI"lКоды
специальностей

2000006666,7Экономика и бухгалтерскиI"l уче,г (по отраслям)3 8.02.0 l
2000006666,7Юриспруленчия40.02.04

Приложение }Фс2Нжккиу

fl,иректор УПО (ККИУ>

Стоимость образовательных услуг по образовательным
образования в Нижнекамском филиале УПО <<Колледж

в 202412025 учебном году

(УТВЕРЖДАЮ)

А.В. Тимирясова

20Ц
професспонального

универсптета>)

еДt

иннова
eytT

Очная ма на базе основного общего
Стоимость обучения

(руб.)
Коды

специальностей
наименования специальностей

2 курс
38.02.0l Экономика и бухгалтерский \лtет (по отраслям) l l3382
з8.02.03 Операционная деятельность в логистике l lзз82
40.02.04 Юриспруленчия l lзз82
4з.02.15 поварское и кондитерское дело ll92зб
54.02.0l ,Щизайн (по отраслям) зl7565

Заочная л на базе основного общего
Стоимость обучения

(руб.)

Коды
специальностей

наименования специальностей

2 курс
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 62500
40.02.04 Юриспруденция 62500

Очная на базе общего
Коды

специальностей
наименования специальностей Стоимость обученшя

(руб.)

2 курс
з8.02,0l Экономика и бухгалтерский 1пrет (по отраслям) l 07873
38.02.03 операционная деятельность в логистике l07873
40.02.04 Юриспруденция l07873
4з.02.15 Поварское и кондитерqд99 дело l lзз82
54.02.0l ,Щизайн (по отраслям) з0l954

Заочная на базе общего о
Коды

специальностей
HallMeHoBaH ия специальностей Стоимость обучения

(руб.)

2 курс
з8.02.0l Экономика и бухгалтерский rtет (по отраслям) 61400
40.02.04 Юриспруденция 61400

Мс3Нлсккиу
(УТВЕРЖДАЮ>

А.В.Тимирясова

20,1я
фессшональпого

унпверситетD)

пе ).!i

{иреlсгор УПО (ККИУ)

aL-J

Стоимость образовательных услуг по образовательным прогр
образования в Нижнекамском филиале УПО <<Колледж Казанско

в 20251202б учебном году

шннов цИ

uн
тет

очная а ия на базе основного общего вания
Коды

специальностей
Наименования специальностей Форма

обучения
Стоимость обучения

(рyб.)

3 курс

20.02.0l Экологическая безопасность природных комплексов очн€ц l l7366
38.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) очн€Ul Il4917
з8.02.03 Операционная деятельность в логистике очная ll49l,]
40.02.01 Право и организация социчtльного обеспечения очная |\491,7
4з.02.15 Поварское и кондитерское дело очн€ц l20838
54.02.0l ,Щизайн (по отраслям) очнбl зl22з4
з8.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) заочнtц 57550
40.02.0l Право и организация социального обеспечения заочн€ц 57550

ма ения на базе об об вания
Стоимость обучения

(руб.)

Коды
специальностей

Наименования специальностей Форма
обучения

3 курс
38.02.0l экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) очная l09375
38.02.0з Операционная деятельность в логистике очная l09з75
40.02.01 Право и органцэация социального обеспечения очная l09375
4з.02. l 5 поварское и кондитерское дело очная l|49|7
з 8.02.0l Экономика и буцгалтерский учет (по отраслям) заочная 5553з
40.02.0l Право и организация социaшьного обеспечения заочная 55533

очная

,Щирекгор УПО (ККИУ))

Стоимость образовательных услуг по образовательным
образования в Нижнекамском филиале УПО <<Колледж

в 2025/202б учебном году

Приложение JФс4Нжккиу
(УТВЕРЩДАЮ>

Тимпрясова

20:6,

университета>>

,",:ж;rа

Очная на базе общего
коды

специальностей
Наименования специальностей Форма

обучения
Стоимость обучения

(пчб.)

4 курс
20.02.0l Рациона.ltьное использование пDиDодохозяйственных комплексов очная 1 l 8557
43,02.15 Поварское и кондитерское дело очная l l6520